Esecuzioni Immobiliari che deve essere consultata dall’offerente sui siti internet www.astegiudiziarie.it e 
www.tribunale.pisa.it.   

B. PREZZO BASE, OFFERTA MINIMA, CAUZIONE 

E RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA 

Gli immobili sono  posti in vendita senza incanto alle seguenti condizioni:  

Lotto 1 

- prezzo base di euro 44.000,00 (quarantaquattromila/00); 

- offerta minima euro 33.000,00 (trentatremila/00); 

- cauzione non inferiore al 10% del prezzo offerto; 

- rilancio minimo obbligatorio in caso di gara ex art. 573 c.p.c. euro  1.000,00 (mille/00). 

Lotto 2 

- prezzo base di euro 44.000,00 (quarantaquattromila/00); 

- offerta minima euro 33.000,00 (trentatremila/00); 

- cauzione non inferiore al 10% del prezzo offerto; 

- rilancio minimo obbligatorio in caso di gara ex art. 573 c.p.c. euro  1.000,00 (mille/00). 

Lotto 3 

- prezzo base di euro 191.000,00 (centonovantunomila/00); 

- offerta minima euro 143.250,00 (centoquarantatremiladuecentocinquanta/00); 

- cauzione non inferiore al 10% del prezzo offerto; 

- rilancio minimo obbligatorio in caso di gara ex art. 573 c.p.c. euro  4.000,00 (quattromila/00). 

La vendita non è soggetta ad iva, salvo eventuale opzione di imponibilità per i lotti 1 e 2 da esercitarsi dalla